



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-13 Ocak 2025

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV milyonların gönlüne dokundu



● Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzetullah İzzetullah, 2024'te 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını açıkladı. • 16'DA



Diyanet, 55 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarını hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ediyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. **TDV**'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtı eğitim başta olmak üzere dinimizde zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'YE GÜVEN ARTIYOR

Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için **Din İşleri Yüksek Kurulu**'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da bilgi verdi: "Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekât.

tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor."

Zekât bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekât bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor."

"BÜYÜK BİR DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLİYORUZ"

TDV'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade eden İzani Turan, "Vakf olarak dini hassasiyetlere uygun bağış sürecimiz ve güçlü organizasyon yapımızla toplumumuzun yardımlaşma duygularını bir araya getirerek büyük bir dayanışma örneği sergiliyoruz. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yeşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz. Tüm hayırseverlerimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

TDV, geçen yıl 55 milyondan fazla İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM ULAŞTIRDI



Ankara

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişi-

ye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online

olarak bağış yapılabilmesini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti. AA



TDV'ye 1 milyon 254 bin kişi bağış yaptı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarıyla hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ediyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla TDV 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. TDV'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor." Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için Din İşleri Yüksek Kurulu'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da bilgi verdi: "Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor." 2024 yılına ilişkin bağış istatistiklerini paylaşan Turan, TDV'ye olan güvenin her geçen gün arttığını belirtti. Turan, 2024 yılında toplam 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış alarak ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını ifade etti. Zekât bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekât bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor." İzani Turan, TDV'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade etti.



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan

55 milyona yardım eli

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV)

Genel Müdürü İzani Turan,
2024 yılında 1 milyon 254
bin 457 kişinin vakfa
yaptığı bağışlar-
la 55 milyon 171
bin 42 kişiye
ulaştıklarını
bildirdi. **S3**





TÜRKİYE **Diyane**t Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını dile getirdi. TDV'nin zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekatları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekat verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor. Bağışçılarımız, zekat hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekatlarını kolayca

hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor" ifadelerine yer verdi. Zekat bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekat bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yerşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz" dedi. ■ AA-İHA



2024 YILINDA TDV'YE 1 MİLYONDAN FAZLA KİŞİ BAĞIŞTA BULUNDU...

İYİLİK HAREKETİ BÜYÜYOR!



TDV'nin bağışçı ailesi büyüyor! 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişi bağışta bulundu. Bu bağışlar ile 55 milyon 171 42 ihtiyaç sahibine yardım eli uzatıldı.

T **ÜRKIYE** Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarını hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ediyor.

BAĞIŞLAR, 55 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTIRILDI

2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren vakfın Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu ba-

ğışlarla 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldığını kaydetti.

“149 ÜLKEDEN BAĞIŞ YAPILIYOR”

TDV'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, “Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor” dedi.

“ZEKÂT HESAPLAMA UYGULAMASI BAĞIŞ SÜRECİNİ KOLAYLAŞTIRIYOR”

Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için Din İşleri Yüksek Kurulu'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da şu bilgileri paylaştı: “Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor.”



TDV, 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gön-

derilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabilirdiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.

YÜREKLERİ ISITTI



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 20 ilde bin 500 yetime kışlık kıyafet yardımı yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye genelinde yetimlere "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında mont, bot gibi kışlık kıyafet yardımı gerçekleştiriyor. Bu yardımların son etkinliği bugün 20 ilde gerçekleştirildi.



TARAKLI'DA KUR'AN ZİYAFETİ

Taraklı Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle düzenlenen Kur'an Ziyafeti etkinliği, tarihi Yunuspaşa Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, bölge halkından yoğun ilgi gördü ve manevi bir coşku içinde geçti.



MANEVİ ATMOSFER

Programa, İstanbul Barbaros Hayrettinpaşa Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Alpçan Çelik, Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı Mustafa Alpçayta ve yine Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı Safet Çalış katıldı. Kur'an tilavetleri ile büyük beğeni toplayan bu çağrılar, katılımcıların ruhlarına dokundu ve camide büyük bir manevi atmosfer oluşturdu.

DUYGUSAL ANLAR

Taraklı Müftüsü İhsan Kurt'un da katıldığı etkinlikte, katılımcılar manevi bir yolculuğa çıkma fırsatı buldular. Program boyunca camide hissedilen coşku ve duygusallık, etkinliğin anlam ve önemini daha da artırdı. Programın ardından katılımcılara pilav ve ayran ikramı yapıldı. Katılımcılar, bu anlamlı etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu paylaşırken, etkinliğin manevi havasında keyifli anlar yaşadılar. /Rabiye Bakas



Öğrencilere sıcak çorba ikramı yapıldı



Osmaniye İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Osmaniye Şubesi, soğuk kış günlerinde öğrencilerin içini ısıtan anlamlı bir etkinlik düzenledi. ♦ Sayfa 5'te...



Öğrencilere sıcak çorba ikramı yapıldı



Osmaniye İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Osmaniye Şubesi, soğuk kış günlerinde öğrencilerin içini ısıtan anlamlı bir etkinlik düzenledi. İmam Hatip Okulları yerleşkesinde eğitim gören yaklaşık 600 öğrenciye sabahın erken

saatlerinde ücretsiz sıcak çorba ikramı yapıldı. Mobil İkram Aracı ile gerçekleştirilen etkinlikte, başta Şehit Hüseyin Cengiz Proje İmam Hatip Ortaokulu olmak üzere yerleşkedeki diğer okullarda öğrenim gören öğrenciler, güne sı-

cacık bir çorba ile başladı. Osmaniye İl Müftülüğü, bu sosyal hizmetiyle hem öğrencilerin yüzlerini güldürdü hem de eğitim hayatlarına moral kattı. Osmaniye İl Müftüsü ve **TDV** Osmaniye Şube Başkanı Ali Çakmak, etkin-

likle ilgili yaptığı açıklamada, "Soğuk havalardan etkisini hissettirdiği bu günlerde, sınav dönemi nedeniyle yoğun bir çalışma temposunda olan öğrencilerimizin yanlarında olmak istedik. Mobil ikram aracımızla farklı okullarda çorba ikramlarımızı

sürdüreceğiz. Öğrencilerimize küçük bir destek sunabilmek bizim için büyük bir mutluluk." ifadelerini kullandı. Okul yöneticileri de bu anlamlı etkinlik için Osmaniye İl Müftülüğüne teşekkür ederek, "İl Müftülüğümüzün dini

hizmetlerinin yanı sıra bu tür sosyal projeleri de takdirle karşılıyoruz. Çocuklarımızı soğuk kış günlerinde hem ısıtan hem de motive eden bu hizmet için Müftümüz Ali Çakmak'a ve emeği geçenlere minnettarız" dedi.

İl Müftülüğü

Mobil ikram aracıyla, öğrencilere çorba ikram edildi



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi, soğuk kış günlerinde öğrencilerin içini ısıtan anlamlı bir etkinlik düzenledi. Osmaniye İl Müftülüğü, bu sosyal hizmetiyle hem öğrencilerin yüzlerini güldürdü hem de eğitim hayatlarına moral kattı.

✓ 2'de...



Mobil ikram aracıyla, öğrencilere çorba ikram edildi



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi, soğuk kış günlerinde öğrencilerin içini ısıtan anlamlı bir etkinlik düzenledi.

İmam Hatip Okulları yerleşkesinde eğitim gören yaklaşık 600 öğrenciye sabahın erken saatlerinde ücretsiz sıcak çorba ikramı yapıldı.

Mobil İkram Aracı ile gerçekleştirilen etkinlikte, başta Şehit Hüseyin Cengiz Proje İmam Hatip Ortaokulu olmak üzere yerleşkedeki diğer okullarda öğrenim gören öğrenciler,

güne sıcak bir çorba ile başladı.

Osmaniye İl Müftülüğü, bu sosyal hizmetiyle hem öğrencilerin yüzlerini güldürdü hem de eğitim hayatlarına moral kattı.

Osmaniye İl Müftüsü ve TDV Osmaniye Şube Başkanı Ali Çakmak, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Soğuk havaların etkisini hissettirdiği bu günlerde, sınav dönemi nedeniyle yoğun bir çalışma temposunda olan öğrencilerimizin yanlarında olmak istedik. Mobil ikram aracımızla farklı okullarda çorba ikramlarımızı

sürdüreceğiz. Öğrencilerimize küçük bir destek sunabilmek bizim için büyük bir mutluluk." ifadelerini kullandı.

Okul yöneticileri de bu anlamlı etkinlik için Osmaniye İl Müftülüğüne teşekkür ederek, "İl Müftülüğümüzün dini hizmetlerinin yanı sıra bu tür sosyal projeleri de takdirle karşılıyoruz. Çocuklarımızı soğuk kış günlerinde hem ısıtan hem de motive eden bu hizmet için Müftümüz Ali Çakmak'a ve emeği geçenlere minnettarız" dedi.

İl Müftülüğü



ÇILDİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN "KIŞ BAYRAMI" PROJESİ

Çıldır İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çıldır Şubesi, yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklar için "Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun" sloganıyla bir yardım projesi başlattı.

Türkiye genelinde Diyanet Vakfı tarafından yürütülen "Kış Bayramı" projesinin bir parçası olan bu girişim, özellikle ilçedeki çocukların kışlık kıyafet ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyor. Vatandaşlar, projeye diledikleri miktarda bağış yaparak katkıda bulunabiliyor. Müftülük yetkilileri, mübarek üç aylar vesilesiyle iyiliği paylaşmanın önemine dikkat çekerken, projeye destek çağrısında bulundu.

Bağış yapmak ve ayrıntılı bilgi almak isteyenler, Çıldır Müftülüğü'ne 0478 311 25 58 numaralı telefondan ulaşabilir.

Eylem Erdoğan/Çıldır Manşet

İlçemizdeki Yetim ve İhtiyaç Sahibi Çocuklarımız İçin

KIŞ BAYRAMI
"Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun"

Siz de dilediğiniz kadar bağış yapabilir.
iyiliği paylaşabilirsiniz

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Çıldır Şubesi
TR 070001000349000019758474
T.C. Ziraat Bankası Çıldır Şubesi

YOLUN İHLİK OLSUN

55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti. (AA)





İl Müftülüğünden, Öğrencilere Sıcak Çorba İkramı



Osmaniye İl Müftülüğü ve **TDV** Osmaniye Şubesi, öğrencilere yönelik bu tür sosyal hizmetleri artırarak, eğitim hayatlarına katkı sağlamaya devam ediyor.

İl Müftülüğü, mobil ikram aracı ile İmam Hatip Okulları yerleşkesindeki öğrencilere sabahın erken saatlerinde sıcak çorba ikram etti. Osmaniye İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Osmaniye Şubesi işbirliğiyle gerçekleştirilen bu etkinlik, öğrencilere moral verdi.

İmam Hatip Okulları yerleşkesindeki Şehit Hüseyin Cengiz Proje İmam Hatip Ortaokulu başta olmak üzere diğer okullarda eğitim gören yaklaşık 600 öğrenci, mobil ikram aracı ile içlerini ısıtan sıcak çorbalarnı aldı. Soğuk kış gününde öğrencilere bu tür bir hizmetin verilmesi, onların motivasyonunu artırırken, yüzlerinde gülümse-

me oluşturdu.

İl Müftüsü ve **TDV** Osmaniye Şube Başkanı Ali Çakmak, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Havalarn soğuk olduğu ve öğrencilerimizin sınav dönemi gibi yoğun bir süreçten geçtiği bu dönemde, içlerini ısıtacak bir çorba ikramı ile onların yanında olmak istedik. Mobil ikram aracımızla farklı okullarda bu tür hizmetlerimiz devam edecektir" dedi.

Okul idarecileri de, "Osmaniye İl Müftülüğü'nün dini misyonunun yanı sıra eğitim alanında da öğrencilerimize sunduğu bu tür sosyal hizmetlerden dolayı çok teşekkür ederiz. Soğuk kış günlerinde içimizi ve yüreğimizi ısıtan bu ikram, öğrencilerimiz ve velilerimiz için büyük bir moral kaynağı oldu" şeklinde duygularını ifade etti.

Gülen Burkaç

TDV'ye 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişi bağış yaptı

2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarını hem Türkiye'de hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457

bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

"ZEKATLAR MAZLUM VE MAĞDUR KARDEŞLERİMİZE ULAŞTIRIYOR"

TDV'nin zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekatları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekat verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor. Bağışçılarımız, zekat hesaplamamızı ve zekat tdv.org adresinden zekatlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor" ifadelerine yer verdi.

"BU YIL 146 BİN 132 BAĞIŞÇIMIZDAN ZEKAT BAĞIŞI ALDIK"

Zekat bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek, "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekat bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor" dedi.

"BÜYÜK BİR DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLİYORUZ"

İzani Turan, **TDV**'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade ederek, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak dini hassasiyetlere uygun bağış sürecimiz ve güçlü organizasyon yapımla toplumumuzun yardımlaşma duygularını bir araya getirerek büyük bir dayanışma örneği sergiliyoruz. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yerşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İHA





TDV'ye 2024 Yılında 1 Milyon 254 Bin 457 Kişi Bağış Yaptı



2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarıyla hem Türkiye'de hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

TDV'nin zekat bağışlarını şef-

faf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekatları eğitim başta olmak üzere dini-mizce zekat verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor. Bağışçılarımız, zekat hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekatlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor" ifadelerine yer verdi.

Zekat bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek, "Bu yıl 146 bin 132

bağışçımızdan zekat bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor" dedi.

İzani Turan, TDV'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade ederek, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak dini hassasiyetlere uygun bağış sürecimiz ve güçlü organizasyon yapımızla toplumumuzun yardımlaşma duygularını bir araya getirerek büyük bir dayanışma örneği sergiliyoruz. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yeşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Taraklı'da manevi bir yolculuk

Taraklı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın işbirliğiyle düzenlenen Kur'an Ziyafeti etkinliği, tarihi Yunuspaşa Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, bölge halkının yoğun katılımıyla manevi bir coşku içinde geçti. İstanbul Barbaros Hayrettinpaşa Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Alpcan Çelik, Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı



Mustafa Alphayta ve Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı Safet Çalış'ın katıldığı programda, Kur'an tilavetleri büyük beğeni topladı. Katılımcılar, bu güzel tilavetlerle manevi bir yolculuğa çıktılar ve camideki atmosfer, ruhsal bir huzur ve yoğun duygusallıkla doldu. **Haber Merkezi**



TARAKLI'DA KUR'AN ZİYAFETİ

Taraklı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle düzenlenen Kur'an Ziyafeti etkinliği, tarihi Yunuspaşa Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, bölge halkından yoğun ilgi gördü ve manevi bir coşku içinde geçti.



MANEVİ ATMOSFER

Programa, İstanbul Barbaros Hayrettinpaşa Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Alpcan Çelik, Çamlıca Camii Müezzini Kayyım Mustafa Alphayta ve yine Çamlıca Camii Müezzini Kayyım Safet Çalış katıldı. Kur'an tilavetleri ile büyük beğeni toplayan bu çağrılar,

katılımcıların ruhlarına dokundu ve camide büyük bir manevi atmosfer oluşturdu.

ÇOŞKU VE DUYGUSALLIK

Taraklı Müftüsü İhsan Kurt'un da katıldığı etkinlikte, katılımcılar manevi bir yolculuğa çık-



ma fırsatı buldular. Program boyunca camide hissedilen coşku ve duygusallık, etkin-

liğin anlam ve önemini daha da artırdı. Programın ardından katılımcılara pilav ve ayran ikramı yapıldı. Katılımcılar, bu anlamlı etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu paylaşırken, etkinliğin manevi havasında keyifli anlar yaşadılar. /Emel Dalkan





Taraklı Yunuspaşa Camiinde Kur'an ziyafeti

Taraklı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle düzenlenen Kur'an Ziyafeti etkinliği, tarihi Yunuspaşa Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, bölge halkından yoğun ilgi gördü ve manevi bir coşku içinde geçti.



Manevi atmosfer: Programa İstanbul Barbaros Hayrettinpaşa Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Alpcan Çelik, Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı Mustafa Alphayta ve yine Çamlıca Camii Müezzin Kayyımı Safet Çalış katıldı. Kur'an tilavetleri ile büyük beğeni toplayan bu çağrılar, katılımcıların ruhlarına dokundu ve camide büyük bir manevi atmosfer oluşturdu.

Pilav ayrın ikramı: Taraklı Müftüsü İhsan Kurt'un da katıldığı etkinlikte, katılımcılar manevi bir yolculuğa çıkma fırsatı buldular. Program boyunca camide hissedilen coşku ve duygusallık, etkinliğin anlam ve önemini daha da artırdı. Programın ardından katılımcılara pilav ve ayran ikramı yapıldı. Katılımcılar, bu anlamlı etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu paylaşırken, etkinliğin manevi havasında keyifli anlar yaşadılar.

(İzzettin KÖMÜRCÜ)





TDV'den 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti.

Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderi-

len zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı.

Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti. **AA**



Esnaflar ziyareti yapıldı

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin "Misafiriniz Var" projesi kapsamında Era Parke Firması'nı ziyaret etti. Ziyarete, TDV Konya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özdemir ve Zekat Koordinatörü Hasan Kaymakçı da eşlik etti. Ziyaret sırasında, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge ve beraberindeki heyet, firmada yürütülen sosyal sorumluluk projeleri ve Diyanet Vakfı'nın hayır faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Era Parke Firması sahibi İbrahim Arısu'nun misafirperverliğinden dolayı teşekkür eden Prof. Dr. Ali Öge, işbirliklerinin devamını diledi. Proje kapsamında farklı sektörlerden iş insanları ve firmalarla yapılan ziyaretlerin önemine dikkat çeken İl Müftüsü Öge, toplumun ihtiyaçlarına yönelik daha geniş bir destek ağı kurulmasının hedeflendiğini belirtti. •HABER MERKEZİ

TDV rekor kırdı



Türkiye Diyanet Vakfı, 2024 yılında 2 milyon bağış ile 55 milyon ihtiyaç sahibine ulaşılarak küresel yardımlarını sürdürüyor. **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, 2024'te 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. •8'DE

TDV REKOR KIRDI

Türkiye Diyanet Vakfı, 2024 yılında 2 milyon bağış ile 55 milyon ihtiyaç sahibine ulaşarak küresel yardımlarını sürdürüyor. Zekât hesaplama modülü sayesinde, bağışçılar kolayca zekâtlarını hesaplayıp güvenle bağış yapabiliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarıyla hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olma-ya devam ediyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon



171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. **TDV**'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor." Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için **Din İşleri Yüksek Kurulu**'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da bilgi verdi: "Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor."



'TDV'YE OLAN GÜVEN HER GEÇEN GÜN ARTIYOR'

2024 yılına ilişkin bağış istatistiklerini paylaşan Turan, **TDV**'ye olan güvenin her geçen gün arttığını belirtti. Turan, 2024 yılında toplam 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış alarak ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını ifade etti. Zekât bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekât bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhu- nu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor."



"BÜYÜK BİR DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLİYORUZ"

İzani Turan, **TDV**'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade etti. Turan, şunları kaydetti: "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak dini hassasiyetlere uygun bağış sürecimiz ve güçlü organizasyon yapımızla toplumumuzun yardımlaşma duygularını bir araya getirerek büyük bir dayanışma örneği sergiliyoruz. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yeşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz. Bu vesileyle tüm hayırseverlerimize şükranlarımızı sunuyorum." •HABER MERKEZİ





TDV'den 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım

» Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı.



Milyonlarca kişiye yardım



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi

VAKIFTAN yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç

sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.



TDV' den ihtiyaç sahibine yardım



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.



TDV, geçen yıl 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

ANKARA (AA) - Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren **TDV** Genel Müdürü İzzet Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon

171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı.

Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.





TDV, geçen yıl 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı

✓ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

ANKARA (AA)-Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti.

Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı.

Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.





**TÜRKİYE DİYANET
VAKFI'NDAN YÜREK
ISITAN KAMPANYA**

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 20 ilde bin 500 yetime kışlık kıyafet yardımı yaptı. **+12**



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan yürek ısıtan kampanya

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 20 ilde bin 500 yetime kışlık kıyafet yardımı yaptı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Türkiye genelinde ye-

timlere "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında mont, bot gibi kışlık kıyafet yardımı gerçekleştiriyor. Bu yardımların son etkinliği önceki gün 20 ilde gerçekleştirildi.



TDV, geçen yıl 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı

(**TDV**) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi.

Vakıftan yapılan açıklama-ya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti.

Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden

Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti.

Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabildiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti. (AA)

TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN YÜREK ISITAN KAMPANYA



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 20 ilde bin 500 yetime kışlık kıyafet yardımı yaptı.

Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye genelinde yetimlere "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında mont, bot gibi kışlık kıyafet yardımı gerçekleştiriyor. Bu yardımların son etkinliği bugün 20 ilde gerçekleştirildi.

"Yetim Kardeşlerimizin İhtiyaçlarını Gidermeye Çalışıyoruz"

Yardım faaliyetlerine katılan Pursaklar İlçe Müftüsü ve **TDV** Pursaklar Şube Başkanı Nihat Sevil yaptığı açıklamada, "Ana gayemiz Hazreti Muhammed'in bir hadisinde 'Dul ve yetime kol kanat geren bir kişi ahirette beraberiz' buyuruyor. Şehadet ve orta parmağını

birleştirerek 'yan yana ve beraberiz' buyuruyor.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak bu hadisi şerifin ışığında, yönlendirmesiyle yetim kardeşlerimizin ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Vakfımız Ülkemiz Ve Yurtdışında İnsanların İhtiyaçlarını Karşılama Vazife Bilmiştir"

Sevil, "Vakfımız hem ülkemiz genelinde hem de

yurtdışında insanların ihtiyaçlarını karşılamayı kendisine bir vazife bilmiştir. Bu konuda çok çeşitli projeler yürütülmektedir. Bunlardan bir tanesi de yetim olan çocuklarımızın kış ihtiyaçlarını karşılayabilmek için onların arzu ettiği bir şekilde ne istiyorlarsa giyim hususunda destek olabilmek için kardeşlerimiz ile toplandık" diye konuştu.

"20 İlde Bin 500 Yetim Çocuğumuzu Giydirdik"

Sevil, "Bizler birer aracılı ve emanetçiyiz. Kardeşlerimizin bağışlarını ulaştırmaya çalışıyoruz.

20 ilde bin 500 yetim çocuğumuzu bu vesileyle giydirmiş olduk. Bu ilçemizde de kardeşlerimizi giydireceğiz" ifadesini kullandı. İstedikleri kıyafetleri seçerek giyen yetimlerin mutluluğu ise yürekleri ısıttı. **İHA**



Espiye'de TDV'den ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi ilçedeki ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulundu.

Espiye Müftüsü ve TDV Espiye Şube Başkanı Osman Gülbe, yaptığı açıklamada, mahalle ve köylerde yaşayanlara hayırseverler tarafından yapılan yardımların ulaştırıldığını söyledi.

Mübarek üç ayların huzurla geçmesine bir nebze de olsa katkı sağlamak istediklerini belirten Gülbe, "İhtiyaç sahibi kardeşlerimizin yanında olmak, onların yüklerini bir nebze de olsa hafifletmek bizler için en büyük mutluluk kaynağıdır. Çalışmalarımızın her aşamasında büyük bir titizlik ve hassasiyetle hareket ediyoruz. Biliyoruz ki bu yardımlar, birer emanettir ve her emanet kutsaldır." ifadesini kullandı. ■AA



ESPIYE'DE TDV'DEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE GIDA YARDIMI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi ilçedeki ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulundu. Espiye Müftüsü ve TDV Espiye Şube Başkanı Osman Gülbe, yaptığı açıklamada, mahalle ve köylerde yaşayanlara hayırseverler tarafından yapılan yardımların ulaştırıldığını söyledi.

Mübarek üç ayların huzurla geçmesine bir nebze olsa katkı sağlamak istediklerini belirten Müftü Gülbe, "İhtiyaç sahibi kardeşlerimizin yanında olmak, onların yüklerini bir nebze de olsa hafifletmek bizler için en büyük mutluluk kaynağıdır. Çalışmalarımızın her aşamasında büyük bir titizlik ve hassasiyetle hareket ediyoruz. Biliyoruz ki bu yardımlar, birer emanettir ve her emanet kutsaldır." ifadesini kullandı. >>AA





İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'dan Mobil İkrâm Aracına Ziyaret

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Cilvegözü Sınır Kapısı'nda Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi'ne ait mobil ikram aracını ziyaret ederek gönüllü, güvenli, onurlu ve düzenli geri dönüş kapsamında ülkelerine dönen Suriyeli muhacir kardeşlerimize yönelik hizmetleri yerinde inceledi. Bakan Yerlikaya, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, sivil toplum kuruluşlarının (STK) toplumun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çalışmalarındaki önemine vurgu yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu anlamlı katkılarından övgüyle bahseden Bakan Yerlikaya,

süreç boyunca özveriyle görev yapan vakıf personeline teşekkürlerini ilettiler. Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi temsilcileri, Bakan Yerlikaya'nın nazik ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, "Sayın Bakanımızın teşrifleri bizlere büyük bir moral kaynağı olmuştur. Kendilerine teşekkür ediyor, devletimiz adına yürüttüğü tüm çalışmalarda üstün başarılar diliyoruz" açıklamasını yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi'nin mobil ikram aracı, sınır kapısında zor zamanlardan geçen muhacirlere hem maddi hem



manevi destek sunmaya devam ediyor. Bu tür çalışmalar, milletimizin

dayanışma ruhunun en güzel örneklerini sergiliyor. (HABER MERKEZİ)



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Yürek Isıtan Kampanya



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 20 ilde bin 500 yetime kışlık kıyafet yardımı yaptı.

Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye genelinde yetimlere "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında mont, bot gibi kışlık kıyafet yardımı gerçekleştiriyor. Bu yardımların son etkinliği bugün 20 ilde gerçekleştirildi.

Yardım faaliyetlerine katılan Pursaklar İlçe Müftüsü ve **TDV** Pursaklar Şube Başkanı Nihat Sevil yaptığı açıklamada, "Ana gayemiz Hazreti Mu-

hammed'in bir hadisinde 'Dul ve yetime kol kanat geren bir kişi ahirette beraberiz' buyuruyor. Şehadet ve orta parmağını birleştirerek 'yan yana ve beraberiz' buyuruyor.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak bu hadisi şerifin ışığında, yönlendirmesiyle yetim kardeşlerimizin ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Sevil, "Vakfımız hem ülkemiz genelinde hem de yurtdışında insanların ihtiyaçlarını karşılamayı kendisine bir vazife bilmiştir. Bu konuda çok çeşitli projeler yürütülmektedir. Bunlardan bir tanesi de yetim

olan çocuklarımızın kış ihtiyaçlarını karşılayabilmek için onların arzu ettiği bir şekilde ne istiyorlarsa giyim hususunda destek olabilmek için kardeşlerimiz ile toplandık" diye konuştu.

Sevil, "Bizler birer aracı ve emanetçiyiz. Kardeşlerimizin başlıklarını ulaştırmaya çalışıyoruz. 20 ilde bin 500 yetim çocuğumuzu bu vesileyle giydirmiş olduk. Bu ilçemizde de kardeşlerimizi giydireceğiz" ifadesini kullandı.

İstedikleri kıyafetleri seçerek giyen yetimlerin mutluluğu ise yürekleri ısıttı. (İHA)



İhtiyaç sahiplerine gıda yardımı ulaştırıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi İlçedeki ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulundu. Espiye Müftüsü ve **TDV** Espiye Şube Başkanı Osman Gülbe, yaptığı açıklamada, mahalle ve köylerde yaşayanlara hayırseverler tarafından yapılan yardımların ulaştırıldığını söyledi.

Mübarek üç ayların huzurla geçmesine bir nebze de olsa katkı sağlamak istediklerini belirten Gülbe, "İhtiyaç sahibi kardeşlerimizin yanında olmak, onların yüklerini bir nebze de olsa hafifletmek bizler için en büyük mutluluk kaynağıdır. Çalışmalarımızın her aşamasında büyük bir titizlik ve hassasiyetle hareket ediyoruz. Biliyoruz ki bu yardımlar, birer emanettir ve her emanet kutsaldır." ifadesini kullandı. ■AA

TDV'nin eğitim programı sürüyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi tarafından düzenlenen "Ebeveyn Buluşmaları" programı, anne ve babalardan yoğun ilgi görmeye devam ediyor. İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen son buluşmada, Psikoterapist Dr. Fatma Canan Güllü, ebeveynlerin çocuklarıyla etkili iletişim kurmanın önemine vurgu yaptı. Dr. Fatma Canan Güllü, ebeveynlerin çocuklarıyla iletişimde geleneksel eğitim metotlarının önemini anlatarak, modern çağın getirdiği zorlukların bu metotlarla nasıl aşılabileceğine dair öneriler sundu. Ayrıca ebeveynlerin belli dönemlerde yaptığı hatalara dikkat çeken Güllü, bu yanlışların çocuklar üzerindeki olumsuz etkilerini ayrıntılı bir şekilde ele aldı. •HABER MERKEZİ

DÜZCE'DEN ANLAMLI BAĞIŞ

Düzce'den Türkiye İçin İyilik Vakti yardım kampanyasına Düzceli teyze 10 maaşını bağışlayarak örnek oldu.



Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) koordinasyonunda yürütülen "Türkiye İçin İyilik Vakti" yardım kampanyasına anlamlı bir destek geldi. Yardım kampanyasına katılmak için biriktirdiği 10 aylık maaşını **Türkiye Diyanet Vakfı'na** bağışlayan hayırsever bir vatandaş, örnek davranışıyla takdir topladı. Yapılan bağışın kabulü için **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) adına Düzce İl Müftüsü Osman Aydın, bağışı kabul ederken duygularını paylaştı. Aydın, "Yapılan yardımlar çok değerli ve anlamlıdır. Bu hassasiyetleri dolayısıyla hayırsever teyzemizi tebrik ediyorum. Cenab-ı Hak, yapmış oldukları hayırları kabul eylesin" diyerek bağış yapan vatandaşa teşekkür etti. (İHA)

DİYANET-GAZİANTEP İŞ BİRLİĞİ

**DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI İLE
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANLIĞI ARASINDA, "YAYIN
FAALİYETLERİNE İLİŞKİN İŞBİRLİĞİ
PROTOKOLÜ" İMZALANDI.**



Diyanetten yapılan açıklamaya göre, protokol, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin tarafından başkanlıkta yapılan törenle imza altına alındı.

Törende konuşan Erbaş, "Cenabıhak'tan niyazımız, iyilik, hayır ve eğitim için yapacağımız bu faaliyetlerde işbirliğimizin artırması, birbirimizin birikimlerinden istifade etmemiz, daha çok çocuğa, gence, aileye yayınlarımızı ulaştırmamız." ifadelerini kullandı.

İşbirliğinden dolayı Şahin'e teşekkür eden Erbaş, "Bütün illerimizde bu işbirliği büyüdükçe verimimiz de bereketi de artacak." değerlendirmesini yaptı.

Şahin ise **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kitaplarındaki içeriklerin önemine dikkati çekerek, bu kitapların çocuklara merhameti, iyiliği ve şefkati öğrettiğini belirtti.

Gaziantep'te **Diyanetin** faaliyetlerinden faydalanan çocuklar ve ailelerinin çok mutlu olduğunu aktaran Şahin, "**Diyanetin** İyilik Fidanı kitap setini çocuklarımıza öneriyoruz. Bugün sevgiyi, iyiliği büyüten, insanı güzel yetiştiren bir protokole imza atıyoruz. Ben şahsınıza, bütün hocalarıma çok teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'ye 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişi bağış yaptı

<https://2kathaber.com/haber-tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-17795>
<https://ayaksizgazete.com/tdv-2024-te-1-milyondan-fazla-ba%C4%9F%C4%B1%C5%9F%C3%A7%C4%B1yla-55-milyon-ki%C5%9Fiye-ula%C5%9Ft%C4%B1-443360.html>
https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/genel-haberler/turkiye-diyamet-vakfindan-2024te-55-milyon-ihityac-sahibine-yardim_ID1606072/
<https://gunebakigazetesi.com/haber/23361326/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://haberdairesi.com/turkiye/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-yuz-guldurdu-148724h>
<https://haberturk.com/ankara-haberleri/36714009-tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/23361290/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://medyaankara.com/haber/23361520/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://medyabar.com/haber/23364016/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://merhabayozgat.com/haber/23362488/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://sozsakarya.com/haber/23364463/tdv-gectigimiz-yil-milyonlarca-kisiye-ulasti>
<https://surmelihaber.com/gundem/milyonlar-turkiye-diyamet-vakfinin-yaninda-inanilmaz-bir-dayanisma-ornegi-23838h>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/3447426>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/3447426>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2566556-tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-484955>
<https://www.beyzadehaber.com/gundem/iyilik-hareketi-buyuyor-tdvnin-bagisci-ailisi-1-milyonu-gecti-h133868.html>
<https://www.bursaburada.com/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/565592/>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/797298/>
<https://www.dikgazete.com/haber/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi-928018.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.drtrv.com/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://www.elipshaber.com/tdvye-2024te-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/389134/>
<https://www.gazeteanadolu.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/87892/>
<https://www.gazetegercek.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-na-2-milyon-55-bin-709-adet-bagis-yapildi/160296/>
<https://www.haber1.com/sanat/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3495429-tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti>
<https://www.haberabd.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi-404185h.htm>
<https://www.haberexpres.com.tr/tdv-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi-122341h.htm>
<https://www.haberler.com/kultur-sanat/tdv-2024-te-1-milyondan-fazla-bagisciyla-55-milyon-kisiye-ulasti-18250574-haberi/>
<https://www.haberler.com/yemel/turkiye-diyamet-vakfi-2024-te-2-milyondan-fazla-bagis-aldi-18249913-haberi/>
<https://www.habername.com/haber-tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi-233504.htm>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/36714009-tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.idrak34.com/haber/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-375344.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-174045090>
<https://www.kamu3.com/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/995688/>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-1358379.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-911370.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-911434.html>
<https://www.konyayenigun.com/tdv-1-yilda-2-milyondan-fazla-bagis-aldi>
<https://www.kulliyehaber.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi/>
<https://www.linehaber.com.tr/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-civari-bagis/>
<https://www.malatyaguncel.com/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-2691622h.htm>
<https://www.marasmanset.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihityac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-395831.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-1086504>

<https://www.merhabahaber.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ulastirdi-1900688h.htm>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/23366047/iyilik-hareketi-buyuyor-tdvnin-bagisci-ailesi-1-milyonu-gecti>
<https://www.millirade.com/2-milyon-55-bin-709-adet-bagis-aldilar>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/1295284/>
<https://www.pembepusula.org/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/170562/>
<https://www.safakgazetesi.com.tr/tdv-2024te-55-milyona-ulasti/>
<https://www.sesimizgazetesi.com/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/>
<https://www.sonhaber.com.tr/tdv-55-milyon-ihitiyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.ticarihayat.com/turkiye-diyamet-vakfi-55-milyon-kisiye-yardim-ulastirdi>
<https://www.turgutluyanki.com/foto-galeri/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti/93260>
<https://www.turkhaber.com/haber/tdv-ye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-1070941.html>
<https://www.wanhaber.com/gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ulastirildi>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-1909899.html>
<https://www.yenicagri.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.yenigungazetesi.com.tr/yasam/tdvye-2024-yilinda-1-milyon-254-bin-457-kisi-bagis-yapti-160236h>
<https://www.yenihaberden.com/1-milyon-254-bin-bagis-tdv-ihitiyac-sahiplerine-umut-olmayi-surduruyor-1825654h.htm>
<https://www.yenikiroba.com/tdv-gecen-yil-55-milyondan-fazla-ihitiyac-sahibine-yardim-ulastirdi>
<https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/tdv-2024-yilinda-ne-kadar-bagis-aldi-iste-rakamlar/140762/>
<https://merhabayozgat.com/haber/23354407/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya>
<https://www.memurlar.net/haber/1124128/>

Türkiye Diyanet Vakfı 20 ilde bin 500 yetimi sevindirdi

<https://gunebakiszgazetesi.com/video/23354228/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya>
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-557737.html>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-484483>
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya/565110/>
<https://www.bursahaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya-2667445>
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya/796819/>
<https://www.duzcetv.com/gundem-haberleri/187846-turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya>
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya/1645512/>
<https://www.haberler.com/yemel/tdv-den-20-ilde-1500-yetime-kislik-kiyafet-yardimi-18246783-haberi/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-173543745>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya/995207/>
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-1357841.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya-910794.html>
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-2691082h.htm>
<https://www.manisaaktifhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-bin-500-yetime-kislik-kiyafet-yardimi>
<https://www.marmarisyenisyafa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya-395355.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-1086009>
<https://www.millirade.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-ilde-bin-500-yetime-kislik-kiyafet-yardimi-yapti>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya/1294545/>
<https://www.rizedeyiz.com/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya>
<https://www.saraymedya.com/diyamet-vakfindan-iyilik-dolu-kampanya-182735.html>
<https://www.sesimizgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya/>
<https://www.sivasekspres.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya-59083.html>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-den-yetimlere-kis-yardimi-18246880/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-tdv-den-yetimlere-kis-kiyafeti-yardimi-18246842/>
<https://www.turkhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-yurek-isitan-kampanya-1070473.html>
<https://2kathaber.com/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-yurek-isitan-kampanya-17715>

Kış Bayramı yürekleri ısıtıyor

<https://www.haberizma.com/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi/>
<https://www.iha.com.tr/ardahan-haberleri/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-174603351>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2567064-cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi>
<https://ardahanhaberi.com/cildir-muftulugu-bu-kis-cocuklara-bayram-olsun-sloganiyla-yardim-seferberligi-baslatti/178818/>
<https://www.haberelazig.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-58050.html>
<https://www.bursayenihaber.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/797800/>
<https://www.karshakimiyet.com/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-65541h.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-1358942.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/1296093/>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/71299/>
https://erzurumgunebakis.com/haber/cildir_ilce_muftulugunden_kis_bayrami_projesi-86021.html
<https://kayserigurhaber.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-558732.html>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/23369137/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi>
<https://www.haberler.com/yerel/cildir-muftulugu-nden-cocuklar-icin-kis-yardim-projesi-18253001-haberi/>
<https://www.habersitesi.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi-867321h.htm>
<https://www.kamu3.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/996196/>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/71235/>
<https://www.yuksekovahaber.com.tr/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-281533.htm>
<https://www.diyadinnet.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi-h344397/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-343856.html>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-485462>
<https://www.bursaburada.com/cildir-ilce-muftulugu-nden-kis-bayrami-projesi/566095/>
<https://www.malatyaguncel.com/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-2692179h.htm>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-343856.html>
https://cildirmanset.com/haber/cildir_ilce_muftulugunden_kis_bayrami_projesi-10330.html
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-cildir-muftulugu-nden-kis-bayrami-yardim-projesi-18253027/>
<https://www.turkhaber.com/haber/cildir-ilce-muftulugu-nden-quot-kis-bayrami-quot-projesi-1071436.html>
<https://haber49.net/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi/>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/cildir-ilce-muftulugu-nden-quot-kis-bayrami-quot-projesi-396335.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/cildir-ilce-muftulugu-nden-quot-kis-bayrami-quot-projesi-912014.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/cildir-ilce-muftulugunden-kis-bayrami-projesi-1087023>

Espiye'de TDV'den ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı

<https://akcaabatgazetesi.com.tr/haber/espiyede-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-39341.html>
<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/espiyede-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-39341.html>
<https://www.yaylahaber.com.tr/espiyede-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi>
<https://yenisebinkarahisar.net/haber/23359420/espiyede-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi>
<https://giresunoncu.com/haber/23356800/giresunda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-den-espiye-deki-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardi-18247166/>
<https://haberturk.com/giresun-haberleri/36706367-espiyede-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi>
<https://www.haber61.net/bolgesel/giresunda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-her-emanet-kutsaldir-h589927.html>
<https://www.giresunileri.com/espiye-de-tdv-den-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi/29130/>
<https://www.yenigiresun.net/haber/23355096/giresunda-tdvden-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi>
<https://ayaksizgazete.com/tdv-espiye-%C5%9Fubesi-i%CC%87htiya%C3%A7-sahiblerine-g%C4%B1da-yard%C4%B1m%C4%B1-da%C4%9F%C4%B1tt%C4%B1-442814.html>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-espiye-subesi-ihtiyac-sahiblerine-gida-yardimi-dagitti-18247105-haberi/>

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi arasında iş birliği protokolü imzalandı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3495546-diyamet-isleri-baskanligi-ile-gaziantep-buyuksehir-belediyesi-arasinda-protokol-imzalandi>
<https://www.idrak34.com/haber/diyamet-isleri-baskanligi-ile-gaziantep-buyuksehir-belediyesi-arasinda-protokol-imzalandi-375437.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyamet-isleri-baskanligi-ile-gaziantep-buyuksehir-belediyesi-arasinda-protokol-imzalandi-911723.html>

Bakan Yerlikaya'dan TDV mobil ikram aracına ziyaret

<https://www.hataygazetesi.com/siyaset/yerlikayadan-mobil-ikram-aracina-ziyaret>
<https://antakyagazetesi.com/bakan-yerlikaya-sivil-toplum-toplumun-aynasidir/>

Edirne'de Kur'an kursu öğrencilerine el emeği atkı ve bere hediye edildi

<https://ayaksizgazete.com/edirne-de-kur-an-kursu-%C3%B6%C4%9Frencilere-el-eme%C4%9Fi-hediyeler-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1d%C4%B1-443895.html>
<https://haberturk.com/edirne-haberleri/36723821-edirnededen-kisa-kisa>
<https://www.cnnturk.com/yemel-haberler/edirne/edirnededen-kisa-kisa-2219031>
<https://www.haberler.com/guncel/edirne-de-kur-an-kursu-ogrencilere-el-emeği-hediyeler-dagitildi-18253452-haber/>
<https://www.haberx.com/yemel/edirnededen-kisa-kisa-2/>
<https://www.milliyet.com.tr/yemel-haberler/edirne/edirnededen-kisa-kisa-7280757>
<https://www.tekirdagbakis.com/haber/23370083/edirnede-kuran-kursu-ogrencilerine-el-emeği-hediyeler-verildi>

Osmaniye ve Manisa'da öğrencilere sıcak çorba ikramı

<https://www.haberosmaniye.com/haber/osmaniye-il-muftulugunden-ogrencilere-sicak-corba-ikrami-22340>
<https://www.medyagazete.com/haber/osmaniye-il-muftulugunden-ogrencilere-sicak-corba-ikrami-1086555>
<https://www.mihraphaber.com/haber/23373739/manisa-muftulugunden-sicak-bir-mola>

Taraklı'da Kur'an-ı Kerim ziyafeti

<https://www.aksamhaberleri.com.tr/haber/23368395/tarakli-yunuspasa-camiinde-coskulu-kuran-ziyafeti>
<https://www.medyadetay.com/taraklida-kuran-ziyafeti-1>
<https://www.sakaryayenihaber.com/foto/23366118/tarakli-yunuspasa-camiinde-coskulu-kuran-ziyafeti>
<https://www.haberlisiin.com/haber/23366562/yunuspasa-camiinde-kuran-ziyafeti>
<https://lchaber.com/haber/23366923/tarakli-yunuspasa-camiinde-coskulu-kuran-ziyafeti>
<https://sozsakarya.com/haber/23366359/taraklida-manevi-bir-yolculuk>

TDV Ordu Kadın Kollarından depremzede anneye bebek bohçası

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/23367587/tdv-ordu-kadin-kollarindan-depremzede-annelere-destek>
<https://www.orduyorum.com/depremzede-anneye-bebek-bohcasi>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.sanliurfa63.com/minik-ogrenciden-ornek-davranis/57065/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/minik-ogrenciden-ornek-davranis/162871/>
<https://www.urfadasin.com/urfali-7-yasindaki-medeninin-gazzeli-akranlarına-anlamli-yardimi>
<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/sanliurfa-da-minik-ogrenciden-ornek-davranis/15427/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/arnavutkoy-muftulugunden-gazzeye-yardim-eli>
<https://www.diyanehaber.com.tr/minik-ogrenciden-ornek-davranis>
<https://urfagaste.com/haber/23356322/sanliurfada-minik-ogrenciden-ornek-davranis>

Düzceli hayırsever 10 aylık maaşını "Türkiye İçin İyilik Vakti" kampanyasına bağışladı

<https://www.oxijen.tv/haber/23359540/duzceden-anlamli-bagis>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://corumradyotelevizyonu.com/ortaokul-ogrencilerine-kuran-i-kerim-hediyesi/>

Bucak'ta gençler anlamlı bađışta bulundu

<https://www.diyanehaber.com.tr/bucakta-gencler-anlamli-bagista-bulundu>

TDV Afyonkarahisar Kadın Kolları gönüllüleri biraraya geldi

<https://www.afyonurkeliqazetesi.com/tdv-kadin-kollari-gonulluleri-kahvalti-programinda-bulustu/87825/>

TDV Bingöl Kadın Kolları yardıma muhtaç öğrenciler yararına kahvaltı programı düzenledi

<https://www.bingolkenthaber.com/bingolde-yardima-muhtac-ogrenciler-yararina-program-yapildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.01.2025	18:40:28	DİYANET TV	TDV YİNE EN GÜVENİLİR ADRES OLDU	ANA HABER	00:02:08
2	10.01.2025	18:46:16	DİYANET TV	TDV İKRAMLARLA UĞURLUYOR	ANA HABER	00:02:25
3	11.01.2025	03:23:56	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR PROJESİ SÜRÜYOR	GÜN SONU	00:01:37
4	11.01.2025	06:31:42	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR' PROJESİ SÜRÜYOR	HABERLER	00:01:37
5	10.01.2025	18:48:40	DİYANET TV	KISA KISA	ANA HABER	00:02:36
6	10.01.2025	19:16:18	HABER GLOBAL	AFRİKA BOYNUZU'NDAKİ TÜRK VARLIĞI	ANA HABER	00:20:01
7	12.01.2025	09:23:10	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:28:34
8	12.01.2025	08:33:30	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:16:39